
UCHWAŁA NR 114/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755) oraz z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gabriel Podbioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5987



Załącznik do uchwały Nr 114/XII/2019

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Wniosek o przyznanie dodatku energetycznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5987


		2019-09-04T12:59:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




